terceiros, ainda que vinculados 4 execucao do presente Termo de Contrato, bem como por qualquer
dano causado a terceiros em decorréncia de ato da Contratada, de seus empregados, prepostos ou
subordinados.

CLAUSULA QUINTA —DO PAGAMENTO
5.1. O valor do presente contrato é de R$96.588,00(noventa e seis mil, quinhentos e oitenta e oito
reais), constante da proposta integrante da licitagado Pregao Eletrénico n° 031/2025, aceito pela
CONTRATANTE, entendido este como prego justo e suficiente para a total prestagao de servicos objeto
deste instrumento.
5.2. O pagamento sera efetuado pela Administragao para a empresa a ser contratada da seguinte forma: